
  

REPUBLICA DEL ECUADOR _T 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

poRESQNUION No.86-2-6-4- ()44() 5 RA ano Em 

LA , 3 Tio n29Ua 

: DIRECTÓ RSE AA Y AÑALISIS 
Pta 

En ejercicio de-la- delegación conferida por la Señora Suiperintendiéite de Compañías, según 
A 

Resolución No. 85-1501-3-00003 .. o DA ¿ 

A o : a 1 ue o. 

CONSIDERANDO: 
AS 

co, 

QUE mediante Informe de.Contfol No DIA-CANg6m3Ó3.  dL9SGmOGr09 del Departa-- 
mento de Inspección y. Análisis de esta Entidad se establéce que la Compañía .ocooionionocninnonso 

"INMOBILIARIA: TEXOR "8 deafircara Arccanrsaroracorsaacsormononosmo.. , NENE rr rro ro nor e no annrccrnsseso 

no ha enviado dentro. dl "lazo de ley, copias autorizadas del Balance General anual, del 

Estado de Pértlidas : y Garlancias, así como de las memorias e inforrnes de los administradores 

y de los organismos “de fiscalización y más documentos contenidos en el Reglamento de 

Informaciones que las Cómpañías deben enviar a la Superintendentia de Compañías; » 

QUE € a Arál ¿ute ds 8 la Ley” de Compañías faculta al Superintendente de Compa- 
ñiías, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al Administrador de la compañía por la 

omisión señalada en el considerando que antecede; 

En uso de la facultad conferida: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.-— Imponer, a título personal, al señor ... AQUSTIM. JOUVIN..ALVAs.. 
NERO POCO nene nn ne en IU DIN RRA RU RR RO OUR RARA RODNONOnS nO NO nRNnno sarna ne nennn nono ren ranarecnicnnna , Administrador de la compa- 

-- ENMORELEAREA PUNOR= Side nnenertrerneenn cnn , la multa de 
a HET 60/4009 -="" sucres por no haber remitido oportunamente a la Superintendencia de 
Compañías, los documentos referidos en el considerando primero de esta Resolucióny advir- 

tiéndole que la multa podrá repetirse hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

ARTICULO SEGUNDO. -— Notificar al señor -AGUSTIN--JOUVIOY-ALMARRZ, 0.0 coonosnonnccnonacn nos 
en cualquiera de las formas establecidas en la ley. 

ARTICULO TERCERO. -— Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea acto firme 

o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER a su 
recaudación, en el término de ley. 

  
Exp. 40093-=76 
JC/lis 
a2£_ M0 At



COPDO + > . | . 
REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTES) DENCIA LE COMPAÑIAS 
'DEPARTALRI ENTO- FINANCIERO 

eh - 
pone ¡Aso         

  

UBICADO EN Eiza UD ¡5 

HADIENDOLO PrOVOO_ 

     

5 

OUT E 

EN DICIA A 
SUDoZ Pa TAO 
NONI a, : 

PMA DIA 09 a 

A A o 
NÓm R 7 NOTIFICADO 

-. 

4 

e j e 1% ho, 
So Ni 

* t e os 

ho, G y y . 

JA , A 
. My e nt 

A SÍ 

A


